[image: image1.wmf]

ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                               ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                            ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ          четвертого созыва                                                                              ньылети отчамез

                                                                РЕШЕНИЕ

23  декабря  2008 года                                                                    №    217

                                                                                                      19-я сессия

О внесении  дополнения  в  Положение  об оплате  труда  и  мерах социальной поддержки        работников       муниципальных      учреждений       муниципального  образования   «Вавожский   район»,   утвержденное   решением  Вавожского районного  Совета  депутатов  от   22.02.2005г.  № 260

     В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27.10.2008г. № 254 «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Удмуртской Республики», с учётом постановления главы Администрации Вавожского района от 08.12.2008г. № 606 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Вавожский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

Вавожский районный Совет депутатов  р е ш а е т:

1. Дополнить Положение об оплате труда и мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений муниципального образования «Вавожский район», утвержденное решением Вавожского районного Совета депутатов от 22.02.2005 года № 260 пунктом 13.7 следующего содержания:

«13.7. Установить, что настоящее Положение применяется, если иное не установлено муниципальными правовыми актами, вводящими новые системы оплаты труда для работников муниципальных учреждений муниципального образования «Вавожский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2009 года.

Глава муниципального

образования «Вавожский район»                                                      В.И. Березин